АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016        № 49
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское, ул. Победа
   Рассмотрев материалы, предоставленные кадастровым инженером Пузака Владимиром Николаевичем, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, согласно приложению, схему расположения земельного участка с кадастровым номером 54:01:000000: ЗУ1, в кадастровом плане территории, местоположение: Новосибирская область, Баганский район,                       с. Лозовское, ул. Победа, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автомобильный транспорт, площадью 7735 кв.м.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                              А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388
[image: image1.png]Yreepxaena

NIOCTAHOBNEHIEM 8AMUHHCTpaLMM I030BCKOTO

cenbcoseTa BaraHckoro paiiora HoBocUBpColt
obnacTu Ne ot roaa
w‘@;;
s

CXEMA
pacnonoxeHus 3emenbHoro yyactka 54:01:000000:3Y1 B kagacTpoBOM NiaHe TePPUTOPUN.

Mectononoxenue: Hosocubupckas o6nacte, BaraHckuii paiioH, ¢. lososckoe, yn. Mo6ena.
Mnowaas 3eMenbHoro yuacTka : 7735 k8. M.

KaTeropus aement: 3emMnu HaceneHHbIX NyHkToB
PaspelueHHoe UCTIONb30BaHHe: ABTOMOGHTIBHBIi TPaHCNIOpPT

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

YcnosHele 0603HaueHus: °
74 TPOBOIO KBapT:

aHHLia KaAACTPOBOTO KEapTana
, PaHMLia KanacTp P

v - PaHuua semensHoro
yuacTka

oH1 |-XapaKTepHas TouKa rpaHHub!
3eMeNbHOrO yHacTKa.

Macwra6 1:5000

[image: image2.png]H1 2243272.8 H51 2243150.79 383956.02
H2 2243258.02 H52 2243163.88( 383958.41
H3 2243216.5 H53 2243179.55[ 383962.93
H4 22431819 H54 2243213.63 383977.4,
HS 2243165.48 H55 2243255.08  383997.06
H6 2243151.76 H56 2243267.56] 384002.68|
H7 2243137.96 H57 2243269.04| 384004.07|
H8 2243096.98 H58 2243269.21 384006.09
HI 2243083.75 H59 2243281.32( 383999.21
H10 2243075.98 H60 2243277.04] 383998.75
H11l 2243067.37 H61 224328531 384010.18
H12 2243058.9| H62 2243310.1) 384015.08,
H13 2243035.96 H63 2243315.59 384016.16
H14 2243027.29 H64 2243321.27 384017.76
H15 2243044.62 H65 2243327.28 384019.69
H16 2243071.58 H66 2243353.79  384030.06
H17 2243096.2 H67 2243390.43 384046.95
H18 2243090.61 H68 2243418.83[ 384059.17|
H19 2243065.99 H69 224342565 384061.83
H20 2243038.99 H70 2243432.28 384063.46|
H21 2243021.77 H71 2243438.66 384064.49|
H22 2243019.9 H72 2243439.46 384059.56
H23 2242984.54 H73 2243433.34 384058.8
H24 2242916.56 H74 2243427.08 384057.27|
H25 2242898.19 H75 2243420.75 384054.77|
H26 2242889.37 H76 2243392.49( 384042.66
H27 2242888.23 H77 2243355.79 384025.74|
H28 2242884.23 H78 2243328.87 384015.25
H29 2242887.55 H79 2243322.33( 384013.11
H30 2242896.12 H80 2243307.43[ 384009.51
H31 2242913.94 H81 2243301.54 384008.3
H32 2242981.87 H82 2243296.21 384006.65
H33 2243032.67 H83 2243292.54| 384004.56
H34 2242990.78 H84 2243291.07[ 384001.89
H35 2242947.47 H85 2243287.88[ 384006.36
H36 2242919.61 H86 2243281.07( 384010.13
H37 2242874.73

H38 2242872.03

H39 22428814

HA0 2242881.11

H41 2242926.04

H42 2242953.94

H43 2242997.26

H44 2243039.16

H45 2243056.52

H46 2243065.33

H47 2243074.2

HA48 2243082.52

H49 2243096.27

H50 2243137.29